condiciones reglamentarias para la práctica del balonmano, en el cual se celebrarán el resto de los partidos que deba disputar como 
local el equipo QUABIT-BM. GUADALAJARA.  

* DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA * 
- JORNADA 3ª. - 

ENCUENTRO BM. CASTRO URDIALES A.A. – BM. RO’CASA. (01/10/11).- 

A). Sancionar al club DEPORTIVO BÁSICO BALONMANO CASTRO A.A. con MULTA DE TRESCIENTOS SETENTA Y 
UN EUROS (371,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda 
arbitral (1060.00 €) al ser reincidente dicho club en hechos análogos, toda vez que ha sido sancionado por ello la última vez en resolución 
dictada el día 18 de mayo de 2011 en el Acta 39/2010-11. 

B). REQUERIR al club DEPORTIVO BÁSICO BALONMANO CASTRO A.A. el pago de MIL CUATROCIENTOS SESENTA 

Y UN EUROS (1.461,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.060,00 
Gastos bancarios por devolución cheque 30,00 
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 371,00 
Total a abonar: 1.461,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES